TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: INH1G-042740

CENTURY INCANTO LED FILAMENT kapka cira
4W E27 4000K 470Im IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Horlavé podklady

Uspora

4W
4000 K
470 Im
80 mm
45 mm
E27
220-240 V =
AC
50/60 Hz
20000 h
10000
IP20
0,019 kg
0,024 kg
NE

330°
>80

E

2 roky

-15 +40 °C
40 W

NE

NE

30 mA

NE

-90% %
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POPIS PRODUKTU

Cisty svételny tén v klasickém designu: CENTURY INCANTO LED FILAMENT kapka 4W E27 4000K spojuje
dekorativni vzhled tradi¢ni Zarovky s vykonem moderni LED technologie. Ciré sklo s viditelnymi filamenty
podtrhuje estetiku otevienych svitidel, zatimco neutraini bild barva svétla 4000K poskytuje pfirozené a jasné
osvétleni vhodné pro kazdodenni provoz.

Diky standardni patici E27 je instalace jednoduchd a kompatibilni s vétSinou domdcich svitidel. Kompaktni rozméry
(@ 45 mm, vyska 80 mm) umoznuji pouziti i v mensich lampach &i lustrech.

Proc si vybrat pravé tento produkt

* Svételny tok 470 Im - vice svétla pfi zachovani Uspory

* Neutralni bila 4000K - idedIni pro aktivni ¢4sti domacnosti

* Filamentovy design - stylovy prvek otevifenych svitidel

+ Usporny pFikon 4W - efektivni ndhrada klasické Zarovky

+ Kvalita znacky CENTURY - spolehlivé feSeni pro interiér

Pro koho je produkt idealni

* Pro kuchyné, chodby a pracovny

* Do otevrenych lustrl a dekorativnich svitidel E27

* Pro zakazniky vyzadujici jasnéjsi a pfirozené svétlo

*» Do komer¢nich prostor s potiebou Cistého svételného ténu

* Pro domacnosti hledajici Uspornou ndhradu klasické Zzarovky

Pro koho se naopak nehodi

* [ Do exteriéru nebo vihkych prostor (IP20)

* [] Pro vytvoreni teplé, relaxaCni atmosféry

* ] Do primyslovych nebo technickych aplikaci

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - kvalitni svételné zdroje

* Typ: LED filament kapka

* Pfikon: 4W - (sporny provoz

* Svételny tok: 470 Im - vySsi svitivost

* Barva svétla: 4000K - neutrdini bila

* Patice: E27 - velky zavit

* Priimér: 45 mm - kompaktni rozmér

*» Vyska: 80 mm - vhodné i do mensich svitidel

* Kryti: IP20 - pouze do interiéru

Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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